Draft

1／1

2020年５月 20日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長  法師人 尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 経 理 部 長   小瀬  力

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 15 日開催の取締役会において、長期資金の借入について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

新型コロナウイルス感染拡大による業績影響を鑑みて、可能な限り手元資金を確保する

ことを目的としております。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 ：足利銀行、三井住友銀行、三菱ＵＦＪ銀行、栃木銀行

（２） 借 入 金 額 ：30 億円

（３） 借 入 金 利 ：固定金利

（４） 借 入 日 ：2020年４月 30日より５月 13日までの間

（５） 借 入 期 間 ：６年

（６） 担保等の有無 ：無

３．今後の見通し

本件が 2021 年３月期業績に与える影響は軽微であります。

以上